
                                                                                                                                                                                                                     

                                                             
                                                                                                                                              

A.D. LABUDNJAČA ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU,TRGOVINU I USLUGE, MASARIKOVA 26, 21426 VAJSKA, REPUBLIKA SRBIJA 

www.ad-labudnjaca.co.rs 
 

TEL:+381/(021) 775 536, FAX:+ 381/(021) 775 404 

Tekući računi: 340-1653-15 ERSTE BANK , 160-9622-19 DELTA BANKA 

Trgovinski sud u Novom Sadu,br.reg.uloška:1-1416  matični broj: 08058709, PIB broj: 101759495 
Upisan i uplaćen novčani kapital: 8.343.260,92 EUR .Upisan i unet nenovčani kapital: 2.077.201,00 EUR.  

 

 

 
 

Na osnovu člana 313.Zakona o privrednim društvima (Sl.Glasnik RS br.125/04) a u vezi sa 
odlukom Skupštine akcionara od 24.06.2011 godine, Upravni odbor je dana 20.09.2011.godine 
doneo sledeću: 
 
 

ODLUKU 
O utvrĎivanju dana dividende 

AD „Labudnjača“, Vajska 
 
 

Član 1. 
 

 Utvrđuje se dan  01.10.2011.godine kao dan dividende AD Labudnjača“, Vajska za raspodelu 
dobiti za 2010.godinu. 
 

Član 2. 
 

Lista akcionara biće sačinjena na osnovu  izvoda iz Centralnog registra hartija od   vrednosti. 
Lista akcionara sadrži ime i prezime akcionara, odnosno poslovno ime, adresu i broj  akcija 

koje svaki akcionar poseduje 
Utvrđeni iznos za raspodelu dobiti akcionarima AD „Labudnjača“, Vajska 

iznosi: 4.249.280.45 RSD. 
 

Krajnji rok za isplatu dividende je 31.12.2011.godine. 
 

Član 3. 
 

  Ova odlluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                        
 

                                                                  AD Labudnjača 
Predsednik Upravnog Odbora 

  Predrag Klepić              
 


